

Sebastian fra Farum spiller djævelen i eventyrmusical i Tivoli:

"Det er superfedt at spille ond"

Sebastian Sørensen fra Farum går på fredag på scenen i Glassalen i Tivoli som djævelen Belzebub. Han satser helhjertet på at blive skuespiller og er derfor droppet ud af gymnasiet

Af Louise Mørch Vilster

TEATER 17-årige Sebastian Sørensen fra Farum har i disse dage rigtig travlt. Han er lige nu i gang med de sidste prøver på teaterstykket 'Skovens Dronning', der på fredag den 4. oktober har premiere i Glassalen i Tivoli. I stykket spiller Sebastian Sørensen djævelen Belzebub, som er en af de største roller i opsætningen, som Eventyrteatret står bag.

"Jeg startede på Eventyrteatret sidste år og fik en lille rolle i det sidste stykke. Da jeg gik til audition, havde jeg ikke turde regnet med at få så stor en rolle, for der er sindssygt mange andre dygtige skuespillere. Men de må have set en udvikling hos mig," siger han.

Dropper ud af gymnasiet

Sebastian Sørensen er opvokset i Farum, men er fornyligt flyttet hjemmefra og til Frederiksberg, hvor han bor sam-

men med to venner. Sidste år dropper han ud af gymnasiet for at forfølge skuespillet på fuld tid, og ved siden af teatret er han med i forskellige kortfilm og eksperimenterer også selv med at lave film.

"Drømmen er at blive skuespiller. Jeg skriver også og producerer mine egne ting, for jeg synes, at alt ved processen er spændende, og jeg kan godt lide at skrive. Men teatret er helt klart det mest spændende, for der er mere på spil, og det kan ikke tages om, men jeg vil gerne lave både teater og film," fortæller han.

Sjovt at spille ond

Sebastian er optaget på en dramaskole, hvor han går en gang om ugen, og planen er at blive uddannet skuespiller. Når det går løs til premieren på 'Skovens Dronning' bliver det en lidt anden oplevelse, end da Sebastian Sørensen sidste



17-årige Sebastian Sørensen er glad for skurkerollen som djævelen Belzebub. Pressefoto

gang stod på scenen i Glassalen.

"Jeg har mange replikker denne gang, så jeg er ret nervøs. Det er ret overvældende at stå derinde, for der er mange mennesker. Heldigvis kan jeg kun se de to forreste rækker," siger han.

Og rollen som den onde Belzebub er for Sebastian Sørensen en sjov karakter at spille.

"Det er en utrolig sadistisk karakter. Den er superfedt at spille ond, for man får lov til nogle ting, som man ikke får lov til i hverdagen. Det er supergrineren. Selvom det er et familiestykke, er jeg ikke i tvivl om, at nogle af børnene bliver bange," siger han.

TORS DAG D. 3 OKTOBER KL. 9.30-22.00

LATE NIGHT

VI RAFLER MED TERNINGER
OM RABATTEN
SPAR MELLE...

20 - 30%

PÅ ALT I BUTIKKEN

COOLCOMPANY